
INFORMACJA

U r z ą d  M i e j s k i  
W B R Z E S K U  

32-800 Brzeska, ul, Głowackiego 51

Znak: Nr sprawy: ZP.271.2.20.2020.ZM Brzesko, dnia 09.11.2020r.

Dotyczy Przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja placówki edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w miejscowości Brzesko w Gminie 
Brzesko".

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) informujemy;

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania kwotę 868.213,14 zł. ( słownie: osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście trzynaście złotych 
14/100):
- część nr I pn. Termomodernizacja placówki edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku, w wysokości 709.939,86 zł (słownie: siedemset 
dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 86/100),
- część nr 2 pn. Modernizacja instalacji C O. w placówce edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku, w wysokości 158.273,28 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy złote 28/100).

2. W terminie oferty złożyły następujące firmy:

Zbiorcze zestawienie ofert:

część nr I: Termomodernizacja placówki edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku.

5

str. 1



Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena 
brutto 

w złotych

Termin
wykonania
zamówienia

Okres 
gwarancji / 

rękojmi 
w miesiącach

Warunki
płatności

2 MS Usługi Inżynierskie sp. z o.o. 
ul. Praska 32B/2 
30-328 Kraków

629.637,00 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

3 Firma Remontowo Budowlana SGBUD Seweryn Grabka 
ul. Piekoszowska 283C 
25-645 Kielce

725.700,00 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

5 DESINN Marek Gogola 
ul. Czackiego 8 
32-700 Bochnia

698.149,00 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

6 Przedsiębiorstwo Budowlane IMBUD Jarzy i Jarosław Gajdosz spółka jawna 
ul. Okrężna 4 
33-100 Tarnów

688.079,05 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

7 Krystian Uryga „URBUD" Usługi Remontowo-Budowlane 
Łęka 134 
33-322 Korzenna

716.475,00 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

8 Przedsiębiorstwo Budowlane „GO-BUD" Sp. z o.o. 
ul. Chemiczna 28 
33-101 Tarnów

703.183,85 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

5

str. 2



9 TOMAX sp. z o.o. 
ul. Bernardyńska 15/9 
33-100 Tarnów

792.911,56 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

10 Gordon & Great Consulting Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Młyńska 7/8 
31-469 Kraków

684.950,00 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

11 Firma Handlowo Usługowa GENERALBUD 2 
ul. Rzeźnicza 14B 
32-410 Dobczyce

638.945,00 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

12 Firma Handlowo-Usługowa „EL-BUD" Leszek Wójcik 
Borzęcin 589F 
32-825 Borzęcin

620.218,91 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

13 SAMSON Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 9 
33-132 Niedomice

699.870,00 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

15 Przedsiębiorstwo Budowlano Remontowo-Handlowe P.B.R. Sp. z o.o.
Maszkienice 175
32-828 Biadoliny Szlacheckie

635.550,00 Do 12 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy.

72 przelew

str. 3



16 Zakład Remontowo-Budowlany „BUDOLEX" Stanisław Oleksy 880.000,00 Do 12 miesięcy 72 przelew
Ujanowice 109 od dnia
34-603 Ujanowice podpisania

umowy.

część nr II: Modernizacja instalacji C.O. w placówce edukacyjnej Publicznego Przedszkola Nr 10 w Brzesku.

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena 
brutto 

w złotych

Termin wykonania 
zamówienia

Okres 
gwarancji / 

rękojmi 
w miesiącach

Warunki
płatności

1 ANIMAR Firma Instalacyjno-Budowlana Anita Marszał-Koczenasz 
ul. Krakowska 92 
33-300 Nowy Sącz

92.002,39 Do 12 miesięcy od 
dnia podpisania 

umowy.

72 przelew

2 MS Usługi Inżynierskie sp. z o.o. 
ul. Praska 32B/2 
30-328 Kraków

119.556,00 Do 12 miesięcy od 
dnia podpisania 

umowy.

72 przelew

3 Firma Remontowo Budowlana SGBUD Seweryn Grabka 
ul. Piekoszowska 283C 
25-645 Kielce

725.700,00 Do 12 miesięcy od 
dnia podpisania 

umowy.

72 przelew

8 Przedsiębiorstwo Budowlane „GO-BUD" Sp. z o.o. 
ul. Chemiczna 28 
33-101 Tarnów

703.183,85 Do 12 miesięcy od 
dnia podpisania 

umowy.

72 przelew

9 TOMAX sp. z o.o. 
ul. Bernardyńska 15/9 
33-100 Tarnów

792.911,56 Do 12 miesięcy od 
dnia podpisania 

umowy.

72 przelew

str. 4



11 Firma Handlowo Usługowa GENERALBUD 2 
ul. Rzeźnicza 14B 
32-410 Dobczyce

115.000,00 Do 12 miesięcy od 
dnia podpisania 

umowy.

72 przelew

14 Przedsiębiorstwo Budowlano Remontowo-Handlowe P.B.R. Sp. z o.o.
Maszkienice 175
32-828 Biadoliny Szlacheckie

129.946,02 Do 12 miesięcy od 
dnia podpisania 

umowy.

72 przelew

16 Zakład Remontowo-Budowlany „BUDOLEX" Stanisław Oleksy 
Ujanowice 109 
34-603 Ujanowice

880.000,00 Do 12 miesięcy od 
dnia podpisania 

umowy.

72 przelew

Oferta Nr 4 została wycofana przez Wykonawcę.

Informacja podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.Brzesko.pl.

Z poważaniem

Z upowazj
Z

ia Burmistrza

str. 5

http://www.Brzesko.pl

